
  

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551641 – fax  0921-551612
                       E-mail: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it  
                                             PEC: ragioneria.polizzi@anutel.it

       Determinazione N.  854   del 20/12/2018  Registro Generale 

                               Determinazione N. 162  del  20/12/2018  Registro d' Ufficio   

II° AREA – ECONOMICO FINANZIARIA  E PERSONALE 

OGGETTO:   Liquidazione  fattura  n.  FATTPA 29_18 del  15/10/2018 di  €.  2.999,98 iva
inclusa,  alla  Ditta  POWERSINT  S.r.l.s.,  relativa  alla  manutezione,
implementazione sito web dell'Ente e n. 6 interventi di assistenza tecnica anno
2018.

 CIG : ZFA239CA07

mailto:responsabilefinanziario@comune.polizzi.p.ait
mailto:ragioneria.polizzi@anutel.it


Il Responsabile dell'Area Economico/Finanziaria e Personale 

Premesso che:

con determinazione sindacale  n.  574 del  28/09/2016  a  seguito di  avviso pubblico di  selezione,
veniva conferito al sottoscritto Dr. Liuni Francesco Saverio  l'  incarico  a tempo determinato e pieno  ai
sensi dell’ art. 110 comma 1, Dlgs n. 267/2000  e nel contempo veniva lo stesso nominato quale responsabile
– Titolare di P.O. della II Area Economico-Finanziaria e Personale con decorrenza  01/10/2016 e fino alla
durata  del  mandato sindacale ;  

• Vista la  determinazione  dirigenziale n.  315  del  18/05/2018 con  la  quale  si  affidava  tramite
Consip/Mepa  il  servizio  per  la  gestione  del  sito  Web  Istituzionale  dell'Ente  e  la  relativa
manutenzione delle postazioni di lavoro, per gli anni 2018/2019, alla Ditta PowerSint S.r.l.s.  con
sede a Palermo in Via Isaac Rabin, 37 e nel contempo si impegnava la somma di €.  2.999,98 IVA
inclusa sul cap. 1043/8 del Bilancio 2017- 2019 esercizio 2018;  

• Vista la  fattura elettronica n. FATTPA 29_18 di  €. 2.999,98 iva inclusa,  acquisita al  protocollo
generale di questo Ente al n. 10011 il 25/10/2018, relativa alla manutezione, implementazione sito
web dell'Ente e n. 6 interventi di assistenza tecnica anno 2018;

• Vista la legge di stabilità 2015 (legge 23 dicembre 2014 n. 190 pubblicata in Gazzetta Ufficiale
29/dicembre 2014 n. 300) e precisamente il comma 629 art.1 che disciplina lo split payment il quale
prevede  per  le  cessioni  di  beni  e  prestazioni  di  servizi  effettuate  nei  confronti  della  P.A.  che
l'imposta sia versata in ogni caso dagli enti stessi secondo modalità e termini fissati con decreto del
Ministero dell'Economia;

• Visto il C/C Dedicato fornito dalla Ditta di cui alla legge 136/2010 in calce alla suddetta fattura;
• Visto il DURC in allegato al presente atto;
• Visto lo Statuto comunale;
• Visto il regolamento di contabilità;
• Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000 e successive modifiche ed integrazioni;
• Visto  l' art. 184   del decreto legislativo 267/2000;
• Vista la L.R. n.30/2000;
• Visto l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

  Per quanto sopra esposto :     
  D E T E R M I N A    

1. Liquidare e pagare  alla Ditta PowerSint  S.r.l.s.  con sede a Palermo in Via Isaac Rabin,  37, la
somma di € 2.999,98 iva inclusa, relativa alla manutezione, implementazione sito web dell'Ente e n.
6 interventi di assistenza tecnica anno 2018, come da fattura n. FATTPA 29_18, mediante accredito
bancario le cui coordinate bancarie sono specificate in calce alla suddetta fattura elettronica che ad
ogni buon fine si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

2. Far gravare la superiore somma di  €. 2.999,98 sul capitolo 1043/8  alla voce: “Spese Ordinarie
Servizio  informatico”   sul  Bilancio  2017-  2019  esercizio  2018,  che  presenta  la  dovuta
disponibilità ( Imp. n. 217/18)  ;


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

